vită la adunarea generală ordinară, ce se
va ţinâ Sâmbătă în 7/19 Novembre a. c.

la orele 3 p. m. în sala cea mare din edi

ficiul şcolelor.
La ordinea dilei va fi şi cestiunea mo

dificării statutelor; de aceea Onor. Domne

sunt rugate a-se presenta în număr cât se

pote de mare.

Braşov, 23 Oct. (4 Nov.) 1898.

Agnes Duşoiu, Lazar Nastasi,

preşedintă. actuar.

Mulţămită publică.
Satulung (Săcele), ‘20 Oct. v. 1898.

Domnule Redactor! In luna lui Iulie
a. c. parochia nostră „Adormirea Maicei

Domnuluiu din Satulung (Săcele), a fost

fericită de a ave în mijlocul său ca ospe
pe domnul Nicolae Aloman, proprietar şi